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” Citerar andra gör endast de som 
inte själva har något att säga.”

Martin Coborn

Pubkväll med Teleca.

Tisdagen den 21 mars bjuder Teleca Sweden South 
in alla teknologer till pubkväll i iDét. Kvällen inleds 
med ett kortare föredrag i E:C, därefter går vi över till 
Idéet där det serveras pubmat, öl och vin.

Teleca är en global konsultorganisation med mer än 
3000 anställda i 17 länder. Av dessa arbetar cirka 
hälften med utveckling och integration av system 
och programvara för mobiltelefoni.

På Teleca Sweden South arbetar vi på en lokal likväl 
som på en internationell marknad. Verksamheten i 
Lund är framförallt fokuserad på utveckling och 
integration av applikationer, och övrig programvara 
för mobiltelefoner och vi arbetar idag tillsammans 
med de flesta av de stora mobiltelefonmärkena.

Under pubkvällen kommer ni under trevliga former 
ha möjlighet att diskutera examensarbeten och 
anställning med oss.

Välkomna!

Presentation av Fullmäktige!

Fullmäktige är Teknologkårens högsta beslutande 
organ och tar beslut om t.ex. terminsavgiften ska 
höjas eller sänkas och vilka de nya heltidarna på
kåren ska bli. Alla teknologkårens medlemmar som 
erlagt terminsavgift har rätt att föreslå saker för 
fullmäktige.

Känner du att något är fel i skolan eller känner du att 
kåren jobbar mot fel mål? Då är det bara att komma 
till Fullmäktige-mötena och uttrycka din åsikt. I vår 
kommer det vara möten: 20/3, 4/4, Extra FM 5/4, 
FM4 10/5. 

Om du vill diskutera med oss som blev valda till 
Fullmäktige i år för vår sektion så kom och prata med 
oss eller skicka ett mail. Vi från D-sektionen som 
sitter i fullmäktige är Pernilla Andersson (d03pa), 
Josefin Brandt (d03jbr), Johan Bjarnevik (d03jbj) och 
Göran Stensköld (d03gs).
Tveka inte med att höra av dig! 

Vårbal!

Den 28 april blir det vårbal. Balen kostar 395 kr utan 
alkohol, 445 kr med. Anmälan sker på
www.tlth.tlh.se/bal. Där finns även mer info.
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